
ZARZĄDZENIE Nr 391/2014 

WÓJTA GMINY LUBAWA – SZEFA OBRONY CYWILNEJ  

GMINY LUBAWA 

z dnia 28.07.2014 r. 

w sprawie wieloletniego Planu Działania Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

Lubawa  

w zakresie obrony cywilnej w latach 2014-2019  

 

 
Na podstawie § 5 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 

cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz.850) 

Zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wieloletni Plan Działania Szefa Obrony Cywilnej Gminy Lubawa w zakresie 

obrony cywilnej w latach 2014-2019, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2.Zobowiązuje się kierowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz pracowników 

Urzędu Gminy do realizacji zadań zawartych w Planie Działania Szefa Obrony 

Cywilnej Gminy Lubawa w zakresie obrony cywilnej w latach 2014- 2019 

 

 

 § 3.Nadzór nad realizacją zarządzenia i koordynację działań związanych z realizacją Planu, o 

którym mowa w § 1, powierza się podinspektorowi ds. zarządzania kryzysowego, OC i 

ochrony przeciwpożarowej Urzędu Gminy Lubawa 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


